
. 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo  
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    Sanatorium Jablunkov, a.s. 
 se sídlem:   č.p. 442, 739 91 Jablunkov             
 zastoupen:   Ing. Jan Zawada – předseda představenstva 
                                                            Ing. Zuzana Mariňáková – místopředseda představenstva 
 IČ:    27835545 
 DIČ:    CZ27835545 
  
   
 
 (dále jen objednatel)  

  

 

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   BDSTAV MORAVA s.r.o.    

 se sídlem:   Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 
 zastoupen:   Ing. Markétou Formánkovou - jednatelkou 
 ve věcech technických:  Davidem Bartečkem tel.: 558 431 008  
 e-mail:    bdstav@bdstav.cz 
 IČ:    26807947 
 DIČ:    CZ26807947 
 bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 
 č. účtu:    1025024134/5500 
 

(dále jen zhotovitel) 
 
 

 

V souladu s §222, odst.5 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek se smluvní 
strany dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo a to v následujících bodech: 

 

 

4. Doba a místo plnění 
4.3   Na základě níže uvedených VCP a MPC se prodlužuje termín předání o 15 dnů tj. na celkem 
        195 dnů od protokolárního předání staveniště. 

 
 

5. Cena díla 
5.1.    Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena  
          v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 
 Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH      10.240.341,63 Kč 

 Nová cena díla bez DPH                                                          12.952.227,46 Kč 

 

 



. 

Strana 2 (celkem 2) 

Rozpis změn: 

  

Původní cena dle SoD ze dne 2. 2. 2017 a dodatku č. 1 10 240 341,63 

VCP - Terasa  1 292 248,31 

VCP - ZTI 376 193,75 

VCP - ÚT 1 043 443,77 

VCP z rozpočtů celkem 2 711 885,83 

Nová cena dle Dodatku č. 2 12 952 227,46 
 

 

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou 
součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve čtyřech stejnopisech podepsaný oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž obě strany obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

 
 
V Jablunkově dne 17.7.2017     
 
 
 
 
 
 
     ____________________________________       ___________________________ 

                 za objednatele:                     za zhotovitele: 
      Ing. Jan Zawada – předseda představenstva        Ing. Markéta Formánková – jednatel společnosti
  
       
 
 
 
 
 
 
 
  _______________________________________ 
                       za objednatele: 
   Ing. Zuzana Mariňáková – místopředseda představenstva    
  
 
 
 
 


		2017-07-28T06:09:43+0000
	Not specified




